rechte vnd met allen tugehorden, wu die geheiten sin vnd wor die gelegen sin vnd met allen guden verlegen vnd vmerlegen vnd de vorgeanten gut mit allem rechte vnd mit allen scheidten vnd wat bynnen den scheiden-begrepen is, als di veste ridder Hans van Hufen, vnse liue getrewe kammermeister, die egenanten hus, stediken, die nige molne, die dorperre, die heiden, watere, Sewen vnd wat in den scheiden begrepen is, van vns bet her tu lehene beseten het, vorbat ewichliken van vns vnd van vnser eruen tu eyne rechten lehene tu hebbende vnd sunder hinder fredelik tu besittende, vnd solen en des suluen gudes ein recht gewere sin tu rechte, wor sie des bedorfen vnd not is, als lehns recht ist. Dat wi vnd vnse eruen dem egenante greuen vlricken vnd sinen eruen die lehenschap sunder gebreken stede vnd gantz balden willen, des geue wy en dessen brief, besegelt tu eyne orkunde met vnser beider Ingefegelen. Des sin thuge die edeln manne vnde heren Grafe Gunther von Swarzburg, Johannes here tu kotebus vnd fridrich van Lochen, Wilhelm von bombrecht, Berenger hele, Diepold hele, Heinrig Zeenger van Swarzeneck, Engelhard wilde, marquard van Luterbach riddere vnd Gerke wolf, dar tu andere bederuer lude genuch. Dese brief is gegeuen tu budesyn, na godes geborde drittein hundert iar darna in dem festigestem iare, an dem dinstage vor dem sundage, als man singet Reminiscere.

Nach dem Original des K. Geh. Kabinet-Archives 433, N.

XXVIII. Markgraf Ludwig dankt dem Grafen Ulrich von Lindow für dessen ihm bisher erwiesene Treue, entläßt ihn seines Eides und verweist ihn an des Markgrafen Brüder, Ludwig den Römer und Otto, im Jahre 1351.

Ludowicus, dei gratia Brandenburgensis et Lufacie Marchio, sacri Romani Imperii Archicamerarius, Comes palatinus Rheni, Bauarie et karinthie dux, Tirolis et Goricie Comes, necnon Aquilegiensis, Tridentinensis et Brixienfis advocatus, Nobili viro Virico comiti in Lyndow, annulo suo et fidei sincere dilecto, gratiam suam et omne bonum. De eo, quod cum omni fidelitatis promptitudine nobis hactenus adhesisti, tibi gratiarum referimus multimodas actiones. Cum igitur nunc mediante consilio nostrorum sapientum super terris ac principatibus nostris et Illustrium fratrum nostrorum dilectorum domini Ludowici Romani et Ottonis, Marchionum Brandenburgensium, talis ordinatio interuenit, quod ipsi totam Marchiam Brandenburgensem, Lufaciam, antiquam Marchiam ac totam terram transoderam hereditarie debebunt optinere omni iure, dominio et mandato quocunque, que nobis et nostris heredibus hucusque in ipsa Marchia et terra Lufacie, antiqua Marchia et terra transoderam competebant, vnde renunciamus sollempniter per presentes sponte, libere, pure et simpliciter omni iuri et dominio, quod ad nos in dicta Marchia et terra Lufacie et predictis terris pertinebat, dummodo ipsis fratribus nostris predictis et eorum heredibus, ut moris est, iuramentum fidelitatis et subjectionis prestes, quod fieri per fidelitatem tuam serioissime requirimus et mandamus. Et dum primum id feceris, te de omnibus iuramentis nobis et heredibus nostris per te prestitis, obedientia, subjectione et promissis nobis factis, te liberum presentibus dicimus et solutum. Sed si, quod deus auerstat, dicti fratres nostri carnis debitum persoluerint, heredibus non relictis, extunc non obstante renunciacione predicta nobis perinde omnia iura, obedientias, subjectiones et iuramenta priora et priores, quibus nobis prius affricus et obligatus fuisti, libere referuamus, ac si ipsa renunciacio nunquam concepta uel facta fuisset, nichil omnino iuris nobis aut nostris